
単位：円 単位：円

　　基本財産

　　その他の固定資産

単位：円 単位：円

125,585,403

1,079,917,025

644,191,975

554,968,521

11,737,386

113,848,017

当期末支払資金残高

141,034,155

278,901,772

724,828,050

1,144,763,977

15,448,752

49,398,200

64,846,952

当期資金収支差額

前期末支払資金残高

その他の活動による支出

その他の活動収支差額

77,059,080

△ 70,772,936

施設整備等資金収支差額

その他の活動による収入

△ 6,713,132

6,286,144

事業活動による収入

資金収支計算書

施設整備等収入計

施設整備等支出計

6,909,300

13,622,432

事業活動による支出

事業活動資金収支差額 89,223,454

資産・負債の内容 金　　額

流動資産合計

財　産　目　録

基本財産合計

勘定科目 金　　額

固定資産合計

資　産　合　計

流動負債合計

差引純資産

固定負債合計

資　産　合　計

貸借対照表
資産の部 負債の部

流動資産 141,034,155 流動負債 15,448,752

固定負債 49,398,200

固定資産 1,003,729,822 負債の合計 64,846,952

278,901,772 純資産の部

724,828,050 基本金 29,608,765

国庫補助金特別積立金 91,245,884

その他の積立金 624,145,000

次期繰越金収支差額 334,917,376

純資産の合計 1,079,917,025

資産の部合計 1,144,763,977 負債及び資産の部合計 1,144,763,977

事業活動計算書
勘定科目 金　　額

サービス活動の収益 633,066,705

サービス活動の費用 555,821,802

サービス活動増減差額 77,244,903

サービス活動外の収益 12,075,270

サービス活動外の費用 6,686,712

前期繰越活動収支差額 319,806,621

当期末繰越活動増減差額 407,417,376

サービス活動外増減差額 5,388,558

特　別　増　減　収　益 6,909,300

特　別　増　減　費　用 1,932,006

次期繰越活動収支差額 334,917,376

社会福祉法人　袋　中　園　

平成28年度　決　算　報　告　書　

その他の積立金取崩額 0

その他の積立金 72,500,000

特　別　増　減　差　額 4,977,294


